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Hovedtema / møtenavn: Lokal Energiutredning 2009 – Torsken kommune 

Formål med møtet: Presentasjon og gjennomgang av LEU 2009 

Dato og kl.slett: 06.05.10 kl:12:00 Sted: Møterom Troms Kraft (Silsand) 

Møtearrangør / møteleder: Frode Årdal Referent: Frode Årdal 

Tilstede i møtet: Frode Årdal (TKN) 

Bengt Richardsen(Torsken kommune) 
 
 
Sak nr: 1 
 

ENOVA har nettopp vært på besøk i forbindelse med den interkommunale energiplanen (samarbeid mellom Senja-kommuner og 
Lenvik/Sørreisa). Den foreløpige rapporten ble underkjent, men det er forventet at en revidert utgave vedtas ila juni 2010.  
 
  

Sak nr: 2 
 
 
 
 

 
I LEU rapporten fremgår det at Gryllefjord sykehjem forventer idriftsettelse av nye el-kjeler i starten av 2010, et mer realistisk mål 
her vil være i løpet av 2010, per dags dato er prosjektet delvis stoppet pga økonomiske utfordringer. 

Sak nr: 3 
 

 
Det opplyses om ENØK tiltak ved Gryllefjord skole. Her er byggetrinn 1 (utjevningsmagasin) ferdig.   
 

Sak nr: 4 
 
 

 
I punkt 10 fra forrige referat i forbindelse med LEU står det som følger, ” Vedtak gjort i kommunestyret på å utrede ENØK tiltak på 
alt av kommunale bygg i 2008.”, kommunen informerer at dette ikke er gjennomført.  
 
Det påpekes også at de planer som omhandlet gjenvinning av energi i forbindelse med spillvarme fra kassefabrikken mest trolig vil 
skrinlegges. Det er usikkerhet rundt fremtidig drift av fabrikken, da produksjonen trolig flyttes til nye lokaler (Balsfjord).   
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Sak nr: 5 
 

Kommunen informerer at Gryllefjord skole og Sykehjem Gryllefjord har vannbåren oppvarming.   
 
 

Sak nr: 6 
 

 
Ny arealplan for kommunen er vedtatt, det er her snakk om en revisjon av tidligere arealplan (2000-2030).  
 

Sak nr: 7 
 

I følge kommunen blir det ikke aktuelt å installere varmepumpe ved Medby skole, Torsken kommune er for tiden listet som 
ROBEK kommune, og har begrenset mulighet for denne type investeringer. 


